
ZARZĄDZENIE NR 79/15
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/15 Burmistrza Bojanowa z dnia 20 lutego 
2015 roku w sprawie planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok dokonuje się zmian.

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/15 Burmistrza Bojanowa z dnia 20 lutego 
2015 roku w sprawie planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok dokonuje się zmian.

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B33EDBE6-ECD4-43D5-A5F5-239342E89A94. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 79/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 września 2015 r.

Id: B33EDBE6-ECD4-43D5-A5F5-239342E89A94. Przyjęty Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

519 545,742010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

519 545,7401095 Pozostała działalność
010 519 545,74Rolnictwo i łowiectwo

73 645,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

1 512,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

31 301,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

31 301,0075107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

10 023,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

10 023,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu

16 811,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

16 811,0075110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

751 59 647,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Strona: 1

3 137 295,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

852 3 179 685,00Pomoc społeczna

Id: B33EDBE6-ECD4-43D5-A5F5-239342E89A94. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
3 137 295,002010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

13 499,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

13 499,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

5 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

5 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe

22 536,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

22 536,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

1 355,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 355,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 3 832 522,74

Id: B33EDBE6-ECD4-43D5-A5F5-239342E89A94. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 79/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 września 2015 r.

Id: B33EDBE6-ECD4-43D5-A5F5-239342E89A94. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

4 672,354010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

803,184110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

114,474120 Składki na Fundusz Pracy
3 474,774210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 122,404300 Zakup usług pozostałych

509 358,574430 Różne opłaty i składki

519 545,7401095 Pozostała działalność
010 519 545,74Rolnictwo i łowiectwo

56 645,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
10 500,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 500,004120 Składki na Fundusz Pracy

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
794,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

16 680,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

1 222,954110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

106,574120 Składki na Fundusz Pracy
7 399,134170 Wynagrodzenia bezosobowe
4 645,784210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 121,204300 Zakup usług pozostałych

125,374410 Podróże służbowe krajowe

31 301,0075107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

5 373,254170 Wynagrodzenia bezosobowe
3 049,754210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 200,004300 Zakup usług pozostałych

400,004410 Podróże służbowe krajowe

10 023,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu

Strona: 1

16 811,0075110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

751 59 647,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Id: B33EDBE6-ECD4-43D5-A5F5-239342E89A94. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
8 680,003030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych
783,724110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
70,444120 Składki na Fundusz Pracy

4 749,174170 Wynagrodzenia bezosobowe
1 085,404210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 261,744300 Zakup usług pozostałych

180,534410 Podróże służbowe krajowe

710,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 922 832,003110 Świadczenia społeczne
56 259,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

137 000,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 000,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 474,004260 Zakup energii

600,004270 Zakup usług remontowych
400,004280 Zakup usług zdrowotnych

5 632,004300 Zakup usług pozostałych
1 300,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
300,004410 Podróże służbowe krajowe
100,004430 Różne opłaty i składki

2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 800,004610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 500,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 137 295,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 499,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 499,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

4 900,003110 Świadczenia społeczne
100,004300 Zakup usług pozostałych

5 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe

22 198,003110 Świadczenia społeczne
338,004300 Zakup usług pozostałych

22 536,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

1 355,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 355,0085295 Pozostała działalność

852 3 179 685,00Pomoc społeczna

Strona: 2Id: B33EDBE6-ECD4-43D5-A5F5-239342E89A94. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zelcone

Strona: 3

Razem 3 832 522,74

Id: B33EDBE6-ECD4-43D5-A5F5-239342E89A94. Przyjęty Strona 4


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna



